（財）財務会計基準機構会員

平成 24 年２月９日

各 位

上場会社名 株式会社フジコー
［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年８月 10 日に公表しました平成 24 年６月期（平成 23 年７

月１日～平成24年６月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．通期個別業績予想値の修正（平成 23 年７月１日～平成 24 年６月 30 日）  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,840 175 100 90 35 円 71 銭

今回修正予想（Ｂ） 1,840 120 60 50 19 円 54 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 △55 △40 △40 △16 円 16 銭

増 減 率 （％） 0.0 △31.4 △40.0 △44.4 △45.3

（ご参考）

前期実績（平成 23 年６月期）
1,703 124 42 74 29 円 59 銭

２．業績修正の理由

前期の利益未達要因でありました維持管理費につきましては、増額で見込んでおりましたので

第２四半期までは概ね計画通り推移しておりますが、第３四半期以降は焼却、発電施設の改修工

事により計画を上回る見通しであります。

売上高につきましては、第２四半期累計期間に引き続き、受入単価の向上等により建設系リサ

イクル事業の各施設につきましては、計画を上回る見通しであります。食品系リサイクル事業に

つきましては、飼料化施設の受入数量が大幅に増加しており、第３四半期以降も倉庫及び物流企

業から排出される包装食品の受注拡大に向けた取り組みを強化しており、堆肥化施設の受入数量

削減を補う計画であります。

   平成 24 年６月期の業績は、売上高 1,840 百万円、営業利益 120 百万円、経常利益 60 百万円、

当期純利益 50 百万円の見通しであります。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上